

# **BJØRN NIELSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31430844**

Gl. Præstebrovej 24  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

---

**Bjørn Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BJØRN NIELSEN HOLDING ApS Gl. Præstebrovej 24 4532 Gislinge
	CVR-nr: 31430844 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed for et eller flere selskaber, og deraf følgende aktiviteter.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.654	-6.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.455
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.654</b>	<b>-6.559</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.654</b>	<b>-6.559</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		139.375	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.268	-2.763
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>130.453</b>	<b>-6.867</b>
Skat af årets resultat	1	2.377	1.430
<b>Årets resultat</b>		<b>132.830</b>	<b>-5.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.745	2.455
Overført resultat		-21.915	-7.892
<b>I alt</b>		<b>132.830</b>	<b>-5.437</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		533.661	357.286
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>533.661</b>	<b>357.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>533.661</b>	<b>357.286</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.338	87.580
Tilgodehavende skat		12.000	7.430
Andre tilgodehavender		80.632	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>132.970</b>	<b>95.010</b>
Likvide beholdninger		3.883	4.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>136.853</b>	<b>99.552</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>670.514</b>	<b>456.838</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		376.531	221.786
Overført resultat		-87.153	-65.238
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>414.378</b>	<b>281.548</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.750	22.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.693	55.637
Skyldig selskabsskat		78.304	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.389	96.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.136</b>	<b>175.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.136</b>	<b>175.290</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>670.514</b>	<b>456.838</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-2.377	-1.430
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.377	-1.430

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldig selskabsskat i datterselskaber udgøre pr. 31. december 2021 kr.80.632.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0